127

MATHIEU

CAMBES

VILLONS-LES-
BUISSONS

CAEN - Cité U Lebisey
Copernic

Calvaire Saint-Pierre
Campus 2 Centre Commercial
Clos Saint-Marc
Couvrechef le Clos
Energie

Coquelicots

Orée du Golf

Epron Mairie

6 Acres

Bijude Commerces
Les Vikings

Burrator

Mathieu Eglise
Mathieu Bourg
Cambes Le Parc
Clos de ’Epine
Cambes Mairie
Cambes Ecole

Clos de ’Avonde
Jardins de Cambes
Pépiniéres

Villons Centre

VILLONS - Coopérative

RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

vers VILLONS-LES-BUISSONS

Coopérative

EPRON

CAMBES
EPRON

MATHIEU

CAMBES

VILLONS-
LES-BUISSONS

Cité U Lebisey
Copernic

Calvaire Saint-Pierre
Campus 2 C. Commercial
Clos Saint-Marc
Couvrechef Le Clos
Energie
Coquelicots

Orée du Golf
Epron Mairie

6 Acres

Bijude Commerces
Les Vikings
Burrator

Mathieu Eglise
Mathieu Bourg
Cambes le Parc
Clos de l'Epine
Cambes Mairie
Cambes Ecole

Clos de ['Avonde
Jardins de Cambes
Pépinieres

Villons Centre
Coopérative

MERCREDI

13.15
13.16
13.18
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.35
13.37
13.38
13.40
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
13.58

LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

16.05
16.06
16.08
16.12
16.14
16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24
16.25

@ : Arrét accessible dans les deux sens

aux personnes a mobilité reduite.

17.05
17.06
17.08
17.12
17.14
17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.25

©

18.00
18.01
18.03
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21

- 18.24
- 18.26
- 18.27
- 18.29
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.45
18.46
18.47

*Les lignes du Réseau Comp

lémentaire ne circulent

as

endant les petites vacances scolaires ni l'éteé.




